



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S
Vilhelm Bergsøes Allé 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 16 17 46 02

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Søren Tyge Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Petersen & Andersen A/S Vilhelm Bergsøes Allé 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 16 17 46 02
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Barth, formand Flemming Rasmussen Liselotte Neipper
Direktion	Flemming Rasmussen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mera Holding ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.893 t.kr. mod 1.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.407.815	8.829
Distributionsomkostninger	-879.634	-1.381
Administrationsomkostninger	-6.056.956	-5.458
Andre driftsomkostninger	-101.129	-99
Driftsresultat	10.370.096	1.891
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.075	68
Andre finansielle indtægter	1.371	1
Øvrige finansielle omkostninger	-307.937	-364
Resultat før skat	10.135.605	1.596
2 Skat af årets resultat	-2.242.332	-365
Årets resultat	7.893.273	1.231
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	106
Overføres til overført resultat	0	1.125
Disponeret fra overført resultat	-106.727	0
Disponeret i alt	7.893.273	1.231



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	206.075	211
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.075</u>	<u>211</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.906.415	2.159
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.415</u>	<u>2.224</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.955	298
5 Andre tilgodehavender	71.244	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.199</u>	<u>377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.481.689</u>	<u>2.812</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.600	94
Varebeholdninger i alt	<u>37.600</u>	<u>94</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.780.737	14.498
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.000	2.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.763.377	3.632
Andre tilgodehavender	1.044.288	650
Periodeafgrænsningsposter	642.769	648
Tilgodehavender i alt	<u>26.331.171</u>	<u>21.983</u>
Likvide beholdninger	4.720.924	8
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.089.695</u>	<u>22.085</u>
Aktiver i alt	<u>33.571.384</u>	<u>24.897</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	7.040.274	7.147
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	106
Egenkapital i alt	15.540.274	7.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.770.000	1.744
Hensatte forpligtelser i alt	2.770.000	1.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.811.863	6.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	486
Selskabsskat	1.216.163	240
Anden gæld	6.233.084	7.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.261.110	15.400
Gældsforpligtelser i alt	15.261.110	15.400
Passiver i alt	33.571.384	24.897

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>69</u>	<u>77</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.216.332	240
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.026.000</u>	<u>125</u>
	<u>2.242.332</u>	<u>365</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. juli 2018		<u>237.654</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>237.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		26.826
Årets afskrivninger		<u>4.753</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>31.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>206.075</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2018	5.541.617	1.271.522
Tilgang	473.244	0
Afgang	-1.067.571	0
Kostpris 30. juni 2019	4.947.290	1.271.522
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.382.426	1.206.788
Årets afskrivninger	609.420	64.734
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-950.971	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	3.040.875	1.271.522
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.906.415	0

5. Andre tilgodehavender

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
Kostpris 1. juli 2018	78.507	77
Tilgang i årets løb	1.737	2
Afgang i årets løb	-9.000	0
Kostpris 30. juni 2019	71.244	79
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	71.244	79

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	56.401.895	27.955
Modtagne acotobetalingen	-55.301.895	-25.400
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.100.000	2.555
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.100.000	2.555
	1.100.000	2.555



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	7.147.001	6.039
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-17
Årets overførte overskud eller underskud	-106.727	1.125
	<u>7.040.274</u>	<u>7.147</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.000.000</u>	<u>106</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>106</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst skadeløsbrev på nom. 2.000 t.kr. er ikke deponeret til sikkerhed.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 17.380 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	399
Kautionsforpligtelser	<u>1.495</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.894</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>1.495</u>
---	--------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mera Holding ApS, CVR-nr. 26 93 26 88, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lise Lotte Neipper (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-289827075781

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-10-15 07:06:24Z

NEM ID 

Carl Flemming Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018486345638

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-10-15 07:40:42Z

NEM ID 

Carl Flemming Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-018486345638

IP: 85.235.xxx.xxx

2019-10-15 07:40:42Z

NEM ID 

Michael Barth (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-740249880307

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-10-15 13:14:52Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-10-15 13:30:48Z

NEM ID 

Søren Tyge Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854918203160

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-10-15 13:32:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WYEC-HFNPP-N41UX-3YCDE-LNWXB-F55QE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>